
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) , w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,8 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 137 420,42 137 420,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 137 420,42 137 420,42

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 975,18 40 975,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 96 445,24 96 445,24

758 Różne rozliczenia 24 414 288,00 1 386 962,00 25 801 250,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 965 915,00 995 281,00 7 961 196,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 965 915,00 995 281,00 7 961 196,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 391 681,00 391 681,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 391 681,00 391 681,00
852 Pomoc społeczna 533 434,00 40 800,00 574 234,00

85295 Pozostała działalność 29 924,00 40 800,00 70 724,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 812,00 40 800,00 64 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 772 497,33 301 450,00 2 073 947,33
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 450,00 1 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 450,00 1 450,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 300 000,00 300 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 523 681,00 51 867,00 1 575 548,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 681,00 51 867,00 175 548,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1199



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

123 681,00 51 867,00 175 548,00

Razem: 50 545 127,33 1 918 499,42 52 463 626,75

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 017 526,00 50 000,00 10 067 526,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 494 526,00 50 000,00 9 544 526,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 50 000,00 453 000,00

600 Transport i łączność 2 412 908,33 100 000,00 2 512 908,33
60016 Drogi publiczne gminne 1 236 588,33 35 000,00 1 271 588,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 990,23 35 000,00 319 990,23
60017 Drogi wewnetrzne 106 000,00 65 000,00 171 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 65 000,00 65 000,00
750 Administracja publiczna 7 560 509,00 20 724,42 7 581 233,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 453 821,00 20 724,42 6 474 545,42

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 26 591,25 20 724,42 47 315,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 000,00 167 965,00 538 965,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 196 000,00 167 965,00 363 965,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 975,18 40 975,18
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 524,82 10 524,82
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 445,24 96 445,24
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 019,76 20 019,76

801 Oświata i wychowanie 10 787 119,00 995 281,00 11 782 400,00
80101 Szkoły podstawowe 6 231 417,00 707 646,00 6 939 063,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 565,00 38 264,00 253 829,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 158,00 101 726,00 844 884,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 757,00 14 492,00 93 249,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 269 848,00 553 164,00 3 823 012,00

80104 Przedszkola 1 918 853,48 173 179,00 2 092 032,48
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 954,00 9 150,00 62 104,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 866,00 24 895,00 231 761,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 079,00 3 546,00 27 625,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 797 527,00 135 588,00 933 115,00

80107 Świetlice szkolne 259 873,00 34 835,00 294 708,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 508,00 832,00 5 340,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1199



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 939,00 5 008,00 39 947,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 012,00 713,00 3 725,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 421,00 28 282,00 224 703,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 460,00 995,00 28 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 143,00 1 393,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 20,00 126,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 846,00 832,00 7 678,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

517 548,00 78 626,00 596 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 846,00 4 159,00 30 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 418,00 11 302,00 78 720,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 895,00 1 610,00 8 505,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 580,00 61 555,00 420 135,00

852 Pomoc społeczna 1 746 324,00 40 800,00 1 787 124,00
85295 Pozostała działalność 153 812,00 40 800,00 194 612,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 40 000,00 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 812,00 800,00 9 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 849 382,95 310 450,00 7 159 832,95
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 1 450,00 6 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 205,81 1 205,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,65 214,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,54 29,54

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 300 000,00 300 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 4 645 626,21 9 000,00 4 654 626,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 9 000,00 155 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 241 700,00 271 830,92 3 513 530,92
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 271 830,92 571 830,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 551,92 38 551,92
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 681,00 51 867,00 175 548,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 319,00 181 412,00 357 731,00

926 Kultura fizyczna 2 798 069,65 -38 551,92 2 759 517,73
92695 Pozostała działalność 650 869,65 -38 551,92 612 317,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 869,65 -38 551,92 612 317,73

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1199



Razem: 55 032 127,33 1 918 499,42 56 950 626,75

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 28 lutego 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01043 Budowa ujęcia wody w Prusach 400 000,00 100 120,00
A. 
B.
C.
D.  299 880,00

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej poprzez 
budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców Gminy Stopnica

2 100 000,00 110 000,00
A. 
B.
C.
D. 1 990 000,00

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kąty Stare i Stopnica

650 000,00 155 000,00
A. 
B.
C.
D. 495 000,00

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Bosowice) 20 810,67 20 810,67

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Kąty Stare- Folwarki) 24 371,19 24 371,19

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 
przebudowa nawierzchni dróg, 
chodników i placów gminnych na 
terenie Gminy Stopnica"

209 000,00 209 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 600 60016 Modernizacja dróg  gminnych 
(Sołectwo Kąty Nowe) 23 941,48 23 941,48

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Kuchary ) 25 230,63 25 230,63

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Zaborze ) 16 636,26 16 636,26

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 28 lutego 2024 r.

10. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych  106 000,00 56 000,00

A. 
B.50 000,00
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

11. 700 70005
Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem m.in.. na rozwój 
przedsiębiorczości, parkingów

50 000,00 50 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 750 75095

Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do aplikowania o 
środki finansowe dla realizacji 
projektów w ramach MOF Busko-
Zdrój

100 000,00 100 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

13. 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa w 
Gminie Stopnica poprzez 
doposażenie jednostki OSP w 
Stopnicy

116 465,00 20 019,76
A. 
B.
C.
D. 

96 445,24 Urząd Miasta i 
Gminy

14. 851 85195

Zakup i dostawa specjalistycznego 
wyposażenia do rehabilitacji, 
fizjoterapii i fizykoterapii

130 000,00 130 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 900 90095 Zakup sprzętów komunlanych 50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 
Stopnicy jako podstawa rozwoju 
tej miejscowości na bazie 
unikatowego potencjału 
historyczno-kulturowego, 
turystycznego i rekreacyjnego 
(wynagrodzenie za roboty 
dodatkowe -wyroku sądu)

392 626,21 392 626,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

17. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  
(Sołectwo Konary)

19 644,29 19 644,29
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

18. 921 92109

Rozwój oferty wdrażania 
innowacyjnych form spędzania 
czasu wolnego

533 279,00 357 731,00
A. 
B.
C.
D. 

175 548,00 Urząd Miasta i 
Gminy

19. 926 92695
Rozbudowa obietu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Białoborze)

31 799,19 31 799,19
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 28 lutego 2024 r.

20. 926 92695

Rozbudowa obietu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Dziesławice)

23 757,31 23 757,31
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

21. 926 92695
Utworzenie obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Czyżów)

35 114,16 35 114,16
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

22. 926 92695
Budowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Falęcin 
Stary)

21 792,88 21 792,88
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

23. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Jastrzębiec)

21 240,39 21 240,39
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Klępie 
Dolne) 

29 098,10 29 098,10
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Klepie 
Górne) 

28 300,05 28 300,05
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

26. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Solectwo Prusy) 

18 293,74 18 293,74
A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Skrobaczów) 

29 343,66 29 343,66
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Smogorzów) 

44 015,48 44 015,48
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno- 
sportowego przy Centrum 
Rehabilitacyjno-Opiekuńczym 
(Sołectwo Stopnica)

61 388,40 61 388,40
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Strzałków)

27 317,84 27 317,84
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 926 92695 Rozbudowa obiektów rekreacyjno-
sportowych w Gminie Stopnica

50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

32. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w (Sołectwo 
Szklanów)

19 337,35 19 337,35
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   XXXVII/8 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 28 lutego 2024 r.

33. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Topola )

22 959,26 22 959,26
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

34. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Wolica )

40 946,06 40 946,06
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Zerniki 
Dolne )

25 353,41 25 353,41
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Szczytniki )

21 301,77 21 301,77
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Nowa Wieś 
)

21 424,55 21 424,55
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

38. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Falęcin 
Nowy )

19 705,68 19 705,68
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

39. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Szczeglin )

19 828,45 19 828,45
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5 580 322,46 2 473 449,22 2 834 880,00 271 993,24 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  budżet krajowy
D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa 
realizująca zadanie Dział Rozdział § kwota

1 2 3 4 5 6 7
1 Sołectwo Białoborze Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 31 799,19

31 799,19
2 Sołectwo  Bosowice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 20 810,67

20 810,67
3 Sołectwo  Czyżów Urząd Miasta i Gminy

Utworzenie obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 35 114,16

Razem 35 114,16
4 Sołectwo  Dziesławice Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 23 757,31

23 757,31
5 Sołectwo Falęcin Nowy Urząd Miasta i Gminy

Budowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 19 705,68

19 705,68
6 Sołectwo Falęcin Stary Urząd Miasta i Gminy

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
w 2024 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 21 792,88

21 792,88
7 Sołectwo Jastrzębiec Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 21 240,39

21 240,39

8 Sołectwo Kąty Stare-
Folwarki Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 24 371,19

24 371,19
9 Sołectwo Kąty Nowe Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 23 941,48

23 941,48
10 Sołectwo Klępie Dolne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 29 098,10

29 098,10
11 Sołectwo Klępie Górne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 28300,05

28 300,05
12 Sołectwo Konary Urząd Miasta i Gminy

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozbdowa oświetlenia 
ulicznego 900 90015 6050 19 644,29

19 644,29
13 Sołectwo Kuchary Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg 
gminnych 600 60016 6050 25230,63

25 230,63
14 Sołectwo Mietel Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Mietlu 921 92109 4210 38 551,92

38 551,92
15 Sołectwo Prusy Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 18 293,74

18 293,74
16 Sołectwo Skrobaczów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 29 343,66

29 343,66
17 Sołectwo Smogorzów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 44 015,48

44 015,48
18 Sołectwo Stopnica

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
przy Centrum 
Rehabilitacyjno-
Opiekuńczym

926 92695 6050 61 388,40

61 388,40
19 Sołectwo Strzałków Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 27 317,84

27 317,84
20 Sołectwo Szklanów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 19 337,35

19 337,35
21 Sołectwo Suchowola       Urząd Miasta i Gminy

Tłuczniowanie dróg 
gminnych 600 60016 4270 29 098,10

29 098,10
22 Sołectwo Szczeglin Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekeacyjnego w 
Szczeglinie

926 92695 6050 19 828,45

19 828,45
23 Sołectwo Szczytniki Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 21 301,77

21 301,77
24 Sołectwo Topola Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 22 959,26

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 lutego 2024 r.

22 959,26
25 Sołectwo Wolica Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 40 946,06

40 946,06
26 Sołectwo Zaborze Urząd Miasta i Gminy

16 636,26
27 Sołectwo Żerniki Dolne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 926 92695 6050 25 353,41

25 353,41
28 Sołectwo Nowa Wieś Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
w Klępiu Górnym

926 92695 6050 21 424,55

21 424,55
760 602,27

16 636,26

Razem

Rzaem

Razem
Ogółem

Razem

Razem

Modernizacja dróg 600 60016 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1199



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXVII/8 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  28 lutego 2024 r. 

w złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Obsługa 
informatyczna 
MGOPS w 
Stopnicy

852 85219 2310 5 760,00 5 760,00 5 760,00

Utwardzenie drogi 
zlokalizowanej na 
działce o numerze 
ewidencyjnym 884 w 
miejscowości Strzelce 
gm. Oleśnica poprzez 
dostarczenie kamienia -
pomoc rzeczowa

600 60017 4270 65 000,00 65 000,00

Remont drogi 
powiatowej Nr 1023T 
Strzałków-Smogorzów 
od km 1 +000 do km 
3+155 dł. 2 155 m

600 60014 2710 380 000,00 380 000,00 380 000,00

450 760,00 450 760,00 385 760,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.

Ogółem

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1199


	UCHWAŁA NR XXXVII/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5


		2024-03-12T07:48:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




